Gl

GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACION GIPUZKOANA DE NATACION

VIl Gipuzkoako Open Saria 23 24 Denboraldia

DONOSTIA, 1 - 2/6/2024

Prueba 25 Fem., 400m Estilos Abs.

02/06/2024 Lista de salida

Gipuzkoako Errekorra 4:38.83 CORRO, Catalina 0612 Glasgow 03/08/2018

Txapelketako Errekorra 4:51.35 MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa Donostia 06/06/2021
AN

Serie1de 2

S*3
S* 4
S 5
S 6

FERNANDEZ SANCHEZ, Maialen
FORNER GIL, Carla

GUINEA ARISTREGI, Nora
ARENAS BARRIO, Aitana

Serie 2 de 2, Pertenece a la sesién 4

1
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DIEZ MARTINEZ, Aitana

RUBIO SAUS, Valeria

IGUINIZ PORRES, Maite
ZUBELDIA OTEIZA, Malen
GALZACORTA DOMINGUEZ, Libe
RUIZ GARITANO, Izaro
FERNANDEZ JORGE, Eider
YAGUE TIRADO, Noa

10 C.D.N. Bidasoa XXI
09 C. Valenciano

08 Eibar Igerixan

10 Bizkaia

10 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

10 C. Valenciano

07  C.D.N. Bidasoa XXI

09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
07  C.D.N. Bidasoa XXI

08 C.N. Menditxo

08 C.N. Menditxo

10 C.N. Helios

6:05.41
5:42.91
5:59.44
6:12.33

5:35.26
5:31.77
5:11.94
4:58.62
4:59.42
5:23.01
5:26.91
5:35.80

6:11.90
5:49.40
6:05.74
6:18.63

5:41.56
5:31.77
5:18.24
5:04.92
5:05.72
5:29.31
5:33.21
5:42.10

Splash Meet Manager, 11.79834
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